Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.12.2024                                                                                                 № 5969

О внесении изменения в Порядок ведения учета многодетных семей,

имеющих право на бесплатное предоставление в собственность

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а

также земельных участков, государственная собственность на которые

не разграничена, утвержденный постановлением администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области от

12.04.2021 № 1060

Рассмотрев протест исполняющего обязанности Богородского

городского прокурора А.А.Федотова от 26.08.2024 № 05-01-2024/912,

администрация Богородского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок ведения учета многодетных семей, имеющих

право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена, утвержденный

постановлением администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области от 12.04.2021 № 1060, изменение, изложив пункт 2.5

в следующей редакции:

«2.5. В течение 16 рабочих дней со дня регистрации заявления о

бесплатном предоставлении земельного участка администрация

Богородского муниципального округа Нижегородской области принимает

решение о постановке многодетной семьи на учет многодетных семей,

имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков, либо об

отказе в постановке на учет.».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков

Ю.А.Гоголина

3-09-12